关于拟拨付2021年度创业扶持资金的公示
按照《唐山市人民政府办公厅关于印发唐山市创业孵化基地管理办法的通知》（唐政办发〔2019〕4号）规定，经人社、财政部门认定的创业孵化基地可享受以下扶持政策：孵化基地提供正常服务，入驻孵化基地的创业项目正常运行满6个月的，可按照市场评估成本价给予孵化基地最长不超过3年的场地租赁补贴。经对唐山新东方创业孵化基地、融通创业孵化基地、汇丰创业孵化基地、唐山千北陶瓷创业孵化基地、中國滙创业孵化基地、元龙创业孵化基地、艾木创业孵化基地等提交的场地租赁补贴申报材料进行审核，同时根据唐山中颐达资产评估有限公司对上述7家基地地价、设备投入、租金等方面的综合评估，共需从创业扶持资金中支出913402.91元。现将补贴情况进行公示，公示期为3天，公示期内如有异议，请向唐山高新区人才交流中心反映，联系电话5776173。
公示如下：
1.唐山华锐信息技术有限公司房租补贴资金48775.92元；
2.唐山市融通科技有限公司房租补贴资金86103.6元；
3.唐山汇丰海科技有限公司房租补贴资金203418.43元；
4.唐山千北陶瓷设计有限公司房租补贴资金134794.5元；
5.绿栍（唐山）企业管理咨询有限公司房租补贴资金167022.83元；
6.唐山融荣供应链管理有限公司房租补贴资金252739.68元；
7.唐山艾木网络科技有限公司房租补贴资金20547.95元。

唐山高新区人才交流中心
[bookmark: _GoBack]2023年12月8日